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SUNUŞ

Kitabın konusu, TCK’nın 2. Kitabının, 2. Kısmının, 7. Bölümü ile
sınırlıdır. Bu bölümde, hürriyete karşı suçlar, başlığı altında hürriyet-
leri koruyan suçlar yer almaktadır.

Bu kitaptaki çalışma yönteminin temel niteliği, kısa süre önce ya-
yınladığım, Malvarlığına Karşı Suçlar, Kamu Yönetimine Karşı Suç-
lar, Hakaret Suçları, Cinsel Suçlar, Adam Öldürme ve Yaralama
Suçları, Sahtecilik Suçları başlıklı kitaplarımla uyuşmaktadır. Kitap-
ta bilinenleri tekrarlamadım, yeni TCK’nın yaklaşımlarını ve tartış-
malı noktalarını öne çıkarmaya çalıştım.

Bu noktada, çalışmamın temelini oluşturan bir hususu açıkla-
mam gerekir. Elinizdeki kitapta, uygulamacı dikkate alınmıştır. Bu
nedenle, konuyla ilgili temel kavramların açıklanmasından mümkün
olduğunca kaçınılmıştır. Ayrıca, önceki dönemlerin aksine, madde ge-
rekçelerinde bilimsel bir yaklaşım sergilenmektedir. Bu nedenle, bu
açıklamalardan da yararlandım. Hatta bazen yalnızca yollama yap-
makla yetindim. Doğru ve yeterli açıklamaları tekrar etmeye hiç ge-
rek yoktu.

Kitabı zenginleştiren elbette Yargıtay kararlarıdır. Bu kararlara iki
kaynaktan ulaştım. Yargıtay Kararları Dergisi, bu kaynaklardan ilki-
dir.

İkinci kaynak ise, www.adalet.org başlığını taşıyan web sitesidir.
Bu Site, genç yargıç Aydın Başar’ın öncülüğünde kurulmuştur; siteye,
yargıçlar, Cumhuriyet savcıları, avukatlar, öğretim üyeleri ve diğer
hukukçular ile hukuka hizmet eden bürokratlar üyedirler.
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Site, Türk uygulamacısına hukukun tüm kaynakları ile hizmet
vermektedir. Bu hizmet ve Sitenin üyeleri arasındaki dayanışma ina-
nılmaz boyuttadır. 

Sitede kararların Yargıtay’ın ilgili dairelerine göre sınıflandırıla-
rak düzenlenmesi, kararları taramada sağladığı zaman tasarrufu açı-
sından, her türlü övgüyü hak etmektedir.

Site üyelerinin yaş ortalaması gençtir. Beni de aralarına almış ol-
maları, benim için mutluluk kaynağıdır.

İşte bu Sitede yer alan, birincil kaynaktan buraya aktarılmış olan
kararları alarak kitaba işledim. 

Bir paragrafın bu kitapta da yerini alması elbette hakkıdır:

Aynı sahneyi paylaşan kişiler olarak, temel amacımız, AB’ye giriş
sürecinde yasalarını yeniden yapan bir Türkiye’de, tüm hukukçulara
ve topluma en iyiyi verebilmektir. Hukukçular, toplumun vazgeçil-
mezleri arasında en öndeki yerini alan adalet hizmetinin birer “nefer”
i olduklarına göre, bu hizmetin her türlü özveri ile görülmesinden
başka bir amaç olabilir mi?

Yeni Türk Ceza Kanunu ile ilgili çalışmalarımı planlarken, uygu-
lamaya ışık tutmak amacı ön planda yer aldı. Bu çerçevede, uygula-
maya en çok konu olan suçlara öncelik verdim ve kitaplar yayınla-
dım. Artık sıra TCK’nın genel kısmı ile ilgili çalışmalara başlamaya
geldi. Yakında bu konudaki çalışmalarla tekrar buluşacağız.

Bu arada bir sevincimi sizlerle paylaşmak isterim: Bu kitap benim
118. kitabımdır. 

Yeni çalışmalarda buluşmak dileğiyle. 

Tarabya, Haziran 2010
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